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Oldboys/Oldgirls

Oldboys 
Kval Final

1 Anders Endahl Nyköping 1103 1264

2 Johan Åberg Nyköping 1280 1254

3 Peter Dammhag Eskilstuna 1095 1193

4 Stefan Eriksson Katrineholm 1185 1175

5 Peter Carlberg Nyköping 1243 1161 (216)

6 Klas Karlsson Nyköping 1154 1161 (175)

7 Kurt Söderström Nyköping 1060 1120

8 Anders Hagberg Nyköping 1164 1109

9 Rickard Lundström Nyköping  1114 1076

10 Kjell Olander Nyköping 1142 1067

11 Stefan Moberg Eskilstuna 1059

12 Ulf Ekström Eskilstuna 1057

13 Görgen Andersson Katrineholm 1023

14 Johan Rundgren Eskilstuna 1007

15 Mats Sjöberg Flen 1002

16 Peter Sipos Nyköping 962

17 Lars Gustavsson Katrineholm 932

18 Ronny Pettersson Katrineholm 932

Oldgirls
Kval Final

1 Helena Ohlsson Nyköping 1109 1120

2 Christel Kindblom Nyköping 1105 1054

3 Susanne Billnert Nyköping 906 1030

4 Susanne Paulin Nyköping 863 961
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VETERANER

Herr Veteran
Kval Final

1 Peter Karlsson Eskilstuna 1060 1151

2 Tibor Krauss Södertälje 1116 1135

3 Ulf Ekström Eskilstuna 1057 1127 (186)

4 Christer Paulin Nyköping 1089 1127 (182)

5 Åke Samuelsson Södertälje 1048 1111

6 Leif Johansson Katrineholm 1051 1072

7 Kjell-Åke Johansson Nyköping 1146 1068

8 Lars Billnert Nyköping 1227 1030

9 Sven-Olov Karlsson Eskilstuna 1181 1019

10 Per-Olov Svensson Nyköping 1039 (206) 926

11 Gunnar Andersson Nyköping 1039 (194)

12 Tomas Antonsson Nyköping 1038

13 Jimmy Losvik Södertälje 1033

14 Kjell Sjöö Nyköping 1031

15 Gunnar Bergström Nyköping 1030

16 Bertil Nilsson Nyköping 983

17 Kent Wäppling Nyköping 980

18 Karl-Gunnar Axelsson Eskilstuna 971

19 Lars Axelsson Nyköping 960

20 Anders Virtanen Södertälje 950

21 Staffan Berglin Nyköping 921

22 Håkan Eklund Nyköping 901

23 Henry Christensen Katrineholm 894

24 Paul Eklund Eskilstuna 883

25 Göran Johansson Katrineholm 853

26 Bengt-Ove Gustavsson Nyköping 820

27 Ove Dragesjö Eskilstuna 809

28 Leon Dahlqvist Nyköping 776

29 Roland Eriksson Katrineholm 746

Dam Veteran
Kval Final

1 Ingegerd Bergström Nyköping 927 1025

2 Yvonne Aho Nyköping 929 969

3 Anna-Greta Bergström Nyköping 1080 949

4 Simone Bergström Flen 828 851
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Åldersklasser 

Herr 1954-1958
1 Lars Billnert Nyköping 1227

2 Christer Paulin Nyköping 1089

3 Peter Karlsson Eskilstuna 1060

4 Ulf Ekström Eskilstuna 1057

5 Åke Samuelsson Södertälje 1048

6 Håkan Eklund Nyköping 901

Herr 1949-1953
1 Sven-Olov Karlsson Eskilstuna 1181

2 Jimmy Losvik Södertälje 1033

3 Gunnar Bergström Nyköping 1030

4 Kent Wäppling Nyköping 980

5 Karl-Gunnar Axelsson Eskilstuna 971

6 Lars Axelsson Nyköping 960

7 Paul Eklund Eskilstuna 883

8 Göran Johansson Katrineholm 853

9 Bengt-Ove Gustavsson Nyköping 820

10 Leon Dahlqvist Nyköping 776

11 Roland Eriksson Katrineholm 746

 

Herr 1944-1948
1 Kjell-Åke Johansson Nyköping 1146

2 Tibor Krauss Södertälje 1116

3 Gunnar Andersson Nyköping 1039

4 Tomas Antonsson Nyköping 1038

5 Anders Virtanen Södertälje 950

6 Staffan Berglin Nyköping 921

7 Ove Dragesjö Eskilstuna 809

Herr 1943-tidigare
 1 Leif Johansson Katrineholm 1051

2 Per-Olov Svensson Nyköping 1039

3 Kjell Sjöö Nyköping 1031

4 Bertil Nilsson Nyköping 983

5 Henry Christensen Katrineholm 894
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Åldersklasser 

Dam 1954-1958
1 Simone Bergström Flen 828

Dam 1949-1953
1

 

Dam 1944-1948
1 Anna-Greta Bergström Nyköping 1080

2 Yvonne Aho Nyköping 929

Dam 1943-tidigare
1 Ingegerd Bergström Nyköping 927


